Literae consensus Capituli Vilnensis in fundationem collegii Socie
tatis Iesu die 3a octobris 1569 Vilnae confectae latine in pargameno, 
cum sigillo eiusdem Capituli appenso.

Quae ad domum collegii pertinent

Literae super aream domus episcopalem per D. Albertum episco
pum Vilnensem 4 Ioanni organistae donatam ad aedificandam pro 
se domum lapideam, feria 3a proxime post festum S. Hieronimi5 
1504 Yilnae confectae latine in pargameno, cum duobus, Episcopi 
et Capituli, sigillis appensis.

Literae quibus D. Ioannes episcopus Vilnensis6 liberavit Ioannem 
organistam a censu annuo unius sexagenae pro domo lapidea ex 
opposito curiae episcopalis sita solvi solito, eo quod in area episco
pali illa domus sit aedificata, die sancti Georgii7 1520 Vilnae confectae 
latine in pargameno, cum sigillo Episcopi appenso.

Literae D. Ioannis episcopi Vilnensis testimoniales, quomodo

lisse, «quomodo obtinuisset consensum a Venerabili Capitulo suo Vil- 
nensi ad quasdam villas ex mensa episcopali perpetuo nobis donandas et 
lacum Rincunti nominatum ». Postea die 26 octobris « tradidit Reveren
dissimus in manus P. Viceprovincialis omnia instrumenta iurium ad bona 
immobilia, quae pro fundatione collegii designata erant, una cum arca aerea 
ad ea maioris securitatis causa asservanda » (ARSI Pol. 65 fol. 77v-78r).

3 Litterae Sigismundi Augusti, magni ducis Lituaniae (1544-1572) 
et regis Poloniae (1548-1572). Apograpbum earum in ARSI Lith. 36 fol. 182r.

4 Albertus Taboras, ep. Vilnensis 1492-1507.
5 Id est, die 1 octobris.
6 Ioannes de ducibus Lituaniae, ep. Vilnensis 1519-1536.
7 Id est, die 23 aprilis.

Ioannes organista dotem accepit a matre uxoris et ipse vicissim con
stituit uxori dotalicium in domo sua lapidea, die 22 ianuarii 1530 
Vilnae confectae latine in pargameno, cum sigillo Episcopi appenso.

Literae acquisitionis domus lapideae (in qua collegium Socie
tatis lesu habitat) per D. Paulum episcopum Vilnensem8 a domino 
Georgio episcopo Luceoriensi9 commutatione quorundam bonorum 
feria 2a proxime ante festum S. Hedvigis10 1536 Vilnae confectae 
latine in pargameno, cum quinque (reginae Bonae11, episcopi Came- 
necensis12, castellani Sandomiriensis13 et duorum Episcoporum) 
sigillis appensis.

Literae donationis domus lapideae praedictae per D. Paulum 
episcopum Vilnensem factae D. Iosepho Jasieński, archidiacono 
Vilnensi14, die S. Galli 15 1536 Vilnae confectae in pargameno, cum 
Episcopi sigillo appenso.

[fol. 24Iv] Literae confirmationis D. Pauli episcopi Vilnensis 
super domum lapideam et aream contiguam ex opposito curiae epi
scopalis Vilnensis cum omnibus libertatibus donatam, die 14 octo
bris 1538 Vilnae confectae latine in pargameno, cum duobus sigillis, 
Episcopi et Capituli, appensis.